欠　席 ・ 遅　刻 ・ 早　退　　届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和  　年　 月　　日

　 塩谷町立船生小学校長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童氏名　　年

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　印

 　　下記のとおり　欠　席 ・ 遅　刻 ・ 早　退　させますので、お届けいた　　 します。

記

 　１　理　由

 　２　期　間　　令和　　年　　月　　日　　～　　月　　日（　　　日間）

 　　　　☆早退の時間

 　　　　　　　　　　　　時　　分　から

 　　※欠席・遅刻・早退の場合は該当するところに○をつけてください。

	 キ　　リ　　ト　　リ

	欠　席 ・ 遅　刻 ・ 早　退　　届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　令和　　年　　月　　日

 　塩谷町立船生小学校長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童氏名　　年

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　印

 　　下記のとおり　欠　席 ・ 遅　刻 ・ 早　退　させますので、お届けいた　　 します。

記

 　１　理　由

 　２　期　間　　令和　　年　　月　　日　　～　　月　　日（　　　日間）

　　　　 ☆早退の時間

 　　　　　　　　　　　　時　　分　から

 　　※欠席・遅刻・早退の場合は該当するところに○をつけてください。